
 

 
UCHWAŁA NR XXIX.408.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 11 września 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII.182.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca  
2016 r. w sprawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1234 z późn. zm. ), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania zasobem 
mieszkaniowym Gminy Tłuszcz na lata 2016 – 2020 

§ 1 

W Wieloletnim programie gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Tłuszcz na lata  
2016 – 2020 stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII.182.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 
21 czerwca 2016 r., w pkt 7. Sposób i zasady zarządzania lokalami i budynkami wchodzącymi w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy oraz przewidywane zmiany w zakresie zarządzania mieszkaniowym 
zasobem gminy w kolejnych latach, 

„Organem doradczym Burmistrza Tłuszcza jest powołana zarządzeniem Burmistrza Tłuszcza Komisja 
Mieszkaniowa.” 

na str. 16 zmienia się akapit pierwszy, który otrzymuje brzmienie: 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


